令和 2 年５月２6 日

各位

                      （一社）日本二輪車普及安全協会

                         東北ブロック

                                             会長 宮崎 英和

「2020 ＴＯＨＯＫＵ夢ツーリング in 安比」イベント中止について

   拝啓  残春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は日本二普協の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、日本二普協東北ブロック恒例の最大イベントであります「2020 ＴＯＨＯＫ

Ｕ夢ツーリング in 安比」を 9 月 12 日（土）に安比高原で開催する予定で告知チラシ

の作成を終え準備をすすめておりましたが、新型コロナウイルス感染の終息にはまだ

まだ至らず先が見えない事などから、今年の開催について 4 販社を含めた東北ブロッ

ク業務推進委員との協議を行ってまいりましたが、結果食事の提供方法など安全面の

確保が難しいなどにより、今年のイベントの開催は中止の決定を致しました。震災後

も中止することなく昨年まで 21 回連続で開催を行い誠に残念ではありますが、その趣

旨をご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具